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                                             MINISTRIA E BRENDSHME 

          AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUAR 

 

Nr.______Prot                       Tiranë, më ____ . ____. 2024 

 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

08.01.2024 

 

Për: “ERZENI/SH” SH.P.K 

Adresa: Shkoder Lagjja Bahçallek, RrugaNacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona 

kadastrale 8591 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”, marrëveshje kuadër mallra, me objekt: “Blerje 

orendi dhe pajisje zyrash  mobilimi për IEVP Pojskë”, me fond të përgjithshëm: 10,404,542 

(dhjetë milion e katëqind e katër mijë e pesëqind e dyzetëdhjetë e dy) lekë (pa TVSH), REF-

86464-11-06-2023. 

 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

  

1) “RO-AL” SH.P.K.                            J 61811001 M                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it   

Vlera: 5.442.500 (pese milion e katerqind e dyzete e dy mije e peseqind) lekë pa TVSH 

2) “BOLT” SH.P.K.                            K 91517011 V                                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it   

Vlera: 7.927.200 (shtate milion e nenteqind e njezete e shtate mije e dyqind) lekë pa TVSH  

3) “BUNA” SH.P.K.                            J 61826501 C                                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it   

Vlera: 7.575.200 (shtate milion e peseqind e shtatedhjete e pese mije e dyqind) lekë pa TVSH  

4) “ERALD” SH.P.K.                           J 74517205 P                                                                          

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it   

Vlera: 6.756.000 (gjashte milion e shtateqind e pesdhjete e gjashte mije)lekë pa TVSH  

5) “ERZENI/SH” SH.P.K.                            J 66902027 T                                                                             

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it   

Vlera: 5.481.400 (pese milion e katerqind e tetedhjete e nje mije e katerqind) lekë pa TVSH  

6) “MUÇA” SH.P.K.                            K 01421002 

H                                                                             
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Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it   

Vlera: 5.847.500 (pese milion e teteqind e dyzete e shtate mije e peseqind) lekë pa TVSH  

7) “SHAGA” SH.P.K.                            J 96822229 J                                                                             

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it   

Vlera: 6.233.070 (gjashte miljon e dyqind e tridhjete e tre mije presje zero shtate) lekë pa 

TVSH  

 

Nga operatorët ekonomik pjesëmarrës rezulton operatori i skualifikuar.  

 

Arsye te skualifikimit te OE “RO-AL” SHPK  
 

Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2.2.2, seksioni 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar” i Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur kopje te certifikuara te 

bilanceve te viteve 2020, 2021 dhe 2022.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ERZENI/SH” SH.P.K me numër 

NIPT J 66902027 T  me vlerë 5,481,400 (pese milion e katerqind e tetedhjete e nje mije e 

katerqind) lekë pa TVSH me adresë: Shkoder Lagjja Bahçallek, RrugaNacionale Shkoder-

Tirane, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e  ankimi sipas përcaktimeve të nenit 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar.”. 

 

Ankesa per dokumentat e tenderit: JO 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.12.2023 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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